Diário Oficial Eletrônico  n. 10.581 23 de julho de 2021 Página 122

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 335 – 21 de julho de 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições
previstas no artigo 3º, inciso XVI, do Decreto nº 14.903, de 27 de dezembro de 2017 e § 2º do artigo 107 da Lei
Complementar nº 114, de 19 de dezembro de 2005,

R E S O L V E:

Conceder aos servidores do Grupo Polícia Civil, relacionado no anexo desta Resolução, ocupante
do cargo de AGENTE DE POLICIA CIENTIFICA, POC 500, Progressão Funcional ao nível indicado, com
fundamento no Artigo 107 da Lei Complementar nº 114 de 19 de dezembro de 2005 e Resolução “P” SEJUSP nº
152/16, de 02 de maio de 2016 (Processo nº 310153122021).

Campo Grande, 21 de julho de 2021.

ANTONIO CARLOS VIDEIRA
                                                 Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO DA RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 335 de 21 de julho de 2021

Matrícula Nome Tempo Nível A partir de

124772022 JONAS DE GODOY LANDI CORRALES 3.650 III 19/08/2021

119235022 LAURA COSTA DE OLIVEIRA 3.650 III 28/08/2021

103343022 NELIO MURILO ALCANTARA SILVA 3.650 III 28/08/2021

RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 331 de 20 de julho de 2021.

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições
legais, previstas no artigo 3º, inciso IX, do Decreto nº 14.903, de 27 de dezembro de 2017, as quais lhe foram
delegadas conforme Resolução “P”/SEJUSP/MS nº 024 de 14 de janeiro de 2019,

R E S O L V E:

Conceder LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE, aos servidores constantes no anexo a
esta Resolução, pertencentes ao Quadro Permanente do Estado de Mato Grosso do Sul, de acordo com o artigo
114 da Lei Complementar nº 114, de 19 de dezembro de 2005.

Campo Grande, 20 de julho de 2021.

                                       ARY CARLOS BARBOSA
Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO DA RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 331 de 20 de julho de 2021.

Matrícula Nome Cargo Dias Processo Período P

424265022 ADENIR AUXILIADORA DE JESUS
BASTOS

AGENTE DE POLÍCIA
JUDICIÁRIA 30 31/041545/21 30/04/21 A

29/05/21 N

88459023 AGNALDO DE BRITO BARBOSA AGENTE DE POLÍCIA
JUDICIÁRIA 07 31/041545/21 26/04/21 A

02/05/21 N

88459023 AGNALDO DE BRITO BARBOSA AGENTE DE POLÍCIA
JUDICIÁRIA 05 31/041545/21 03/05/21 A

07/05/21 S

76791024 ALESSANDRA RIBEIRO RICCI AGENTE DE POLÍCIA
JUDICIÁRIA 07 31/041545/21 16/04/21 A

22/04/21 N

84398023 ALEXEI AMANCIO ROCHA AGENTE DE POLÍCIA
JUDICIÁRIA 24 31/041545/21 04/04/21 A

27/04/21 S

84398023 ALEXEI AMANCIO ROCHA AGENTE DE POLÍCIA
JUDICIÁRIA 30 31/041545/21 28/04/21 A

27/05/21 N

432350021 ANA FLAVIA SPILKA PERITO
PAPILOSCOPISTA 14 31/035395/21 15/06/21 A

28/06/21 N